
. příkazce: 

. příkazníka: 

O
<

 
(

)
(

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA — Dodatek č. 2 

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Čl. 1 
Smluvní strany 

1. Příkazce: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 
602 00 Brno 

Zastoupený:  primátorkou města Brna 
K podpisu tohoto dodatku byl pověřen: , vedoucí Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy, Magistrátu města Brna na 
základě usnesení Rady Brna na schůzi č. RS! 121 ze 
dne 9.12.2020. 

IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: příjmový účet č. 111 158 222/0800 

(dále jen příkazce) 

2. Příkazník: STAREZ — SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 
Zastoupený:  předsedou představenstva 

, místopředsedou představenstva 
Ve věcech běžného plnění příkazní smlouvy jednají:  generální ředitel 

, investiční ředitel 
, obchodní a 

finanční ředitelka 

IČ: 26932211 
DIČ: CZ2693221 1 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4174.. 
(dále jen příkazník) 

Čl. II 
Základní ustanovení 

1, Smluvní strany dne 10. 12. 2018 uzavřely příkazní smlouvu ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
15. 10. 2019, jejímž účelem je obstarání záležitostí příkazce spočívajících v předprojekční a 
projekční přípravě oprav a investic (investičních akcí) na sportovištích (objektech) provozovaných 
příkazníkem a plánované strategické sportovní infrastruktuře statutárního města Brna. Zejména se 
jedná o obstarání potřebných studií, projektové dokumentace, realizace veřejných zakázek dle zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro výběr jejich zhotovitelů a projekční příprava a 
provádění vybraných oprav na sportovištích (objektech) ve vlastnictví příkazce provozovaných 
příkazníkem nad rámec sjednaný ve smlouvách o jejich provozování. 



. příkazce: 
příkazníka: 

O
<

 
(

>
<

 

2. Smluvní strany uzavírají ke shora uvedené smlouvě tento Dodatek č. 2. 

Čl. 111 
Předmět dodatku 

1. V čl. II zní věta prvá bodu 1 nově takto: 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této příkazní smlouvy, jejímž účelem je obstarání 
záležitostí příkazce spočívajících v předprojekční a projekční přípravě oprav a investic 
(investičních akcí) na sportovištích (objektech) příkazce, především těch provozovaných 
příkazníkem, a plánované strategické sportovní infrastruktuře statutárního města Brna. 

2. V čl. III se za bod 4.4 vkládají nové body 4.5 a 4.6 s tímto zněním: 

4.5.1 Obstarání projekční přípravy a projektů, budou-li pro realizaci nezbytné nebo potřebné 
technické dokumentace, včetně nezbytného projednání s dotčenými orgány státní správy a 
správci příslušné infrastruktury či dotčenými subjekty vč. potřebných povolení dle potřeby 
obdobně jakje specifikováno v bodě 4.1 .1—4.1 .4. 

Obstarání záležitostí pod body 4.5.1 bude realizováno 
a) 

b) 

formou výběru zhotovitele v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a uzavřením smlouvy s vybraných zhotovitelem a pořízením příslušně činnosti nebo 
dokumentace přímo příkazníkem, vždy s právy pro příkazce, a to půjde-li o obstarání 
činností a dokumentací v objemu odpovídajícím veřejné zakázce malého rozsahu nebo 
objemu veřejné zakázky podlimitní. Příkazci budou po ukončení procesu nebo jeho části či 
fáze práva řádně postoupena či předána, a to za úhradu nákladů na pořízení příslušné 
dokumentace nebo 
formou součinnosti jako osoba zastupující zadavatele dle platných právních předpisů 
upravujících zadávání veřejných zakázek a v souladu s platnými interními nonnativními 
akty statutárního města Brna, spočívající především ve vypracování podkladů pro veškerá 
jednání zadavatele vyžadovaná zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek a 
organizaci zadávacích řízení pro zakázky malého rozsahu a podlimitní zakázky. Příkazník 
odpovídá za odborné, včasné a řádné provedení těchto činností v souladu se zájmy příkazce, 
které příkazník zná nebo musí znát a v souladu s jeho pokyny. Příkazník není povinen plnit 
pokyny příkazce, které by byly v rozporu se zákonem či jinými obecně závaznými právními 
předpisy nebo 
formou potřebné součinnosti u investičních akcí či oprav v přípravě zajišťovaných 
příkazcem zejména součinnosti při přípravě zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, 
účastí příkazníka na výrobních výborech ve vazbě na rozpracovanou dokumentaci např., 
formou připomínek či odborným názorem ve vztahu k provozu sportovní infrastruktury 
v jednotlivých fázích přípravy. 

Forma obstarání bude vždy součástí specifikace příkazce dle čl. III bod 2 



l. 

. příkazce: 

. příkazníka: 

O
<

 
O

<
 

realizováno: 

a) u oprav v objemu odpovídajícím veřejné zakázce malého rozsahu nebo objemu veřejné 
zakázky podlimitní formou výběru zhotovitele v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřením smlouvy s vybraných zhotovitelem a realizací 
opravy samotné včetně technického dozoru investora a autorského dozoru. Příkazci jako 
vlastníkovi bude po provedení opravy předána veškerá dokumentace k provedené opravě 
se vztahující a provedena přefakturace nákladů na opravu nebo 

b) formou součinnosti jako osoba zastupující zadavatele dle platných právních předpisů 
upravujících zadávání veřejných zakázek a v souladu s platnými interními normativními 
akty statutárního města Brna, spočívající především ve vypracování podkladů pro veškerá 
jednání zadavatele vyžadovaná zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek a 
organizaci zadávacích řízení pro zakázky malého rozsahu a podlimitní zakázky. Příkazník 
odpovídá za odborné, včasné a řádné provedení těchto činností v souladu se zájmy 
příkazce, které příkazník zná nebo musí znát a v souladu s jeho pokyny. Příkazník není 
povinen plnit pokyny příkazce, které by byly v rozporu se zákonem či jinými obecně 
závaznými právními předpisy nebo 

o) formou potřebné součinnosti v době přípravy realizace investice nebo opravy, tj. při 
přípravě zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, při výběru zhotovitele stavby (v 
průběhu zadávacího řízení), účastí při předání staveniště i v průběhu realizace stavby 
zajištěním účasti zástupce příkazníka nebo formou součinnosti jako osoba zastupující 
zadavatele při výběru zástupce zadavatele při provádění úkonů souvisejících se zadávacím 
řízením dle ust. § 43 ZZVZ na realizaci stavby, dle platných právních předpisů 
upravujících zadávání veřejných zakázek a v souladu s platnými interními normativními 
akty statutárního města Brna pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Příkazník 
odpovídá za odborné, včasné a řádné provedení těchto činností v souladu se zájmy 
příkazce, které příkazník zná nebo musí znát a v souladu s jeho pokyny. Příkazník není 
povinen plnit pokyny příkazce, které by byly v rozporu se zákonem či jinými obecně 
závaznými právními předpisy. 

Forma obstarání bude vždy součástí specifikace příkazce dle čl. III bod 2 

3. V čl. III se původní bod 4.5 přečíslovává na bod 4.7 se stejným zněním: 

4.7 Příkazník je povinen zpracovat na základě podkladů od příkazce pro příkazce podklady pro 
vyhotovení důvodových zpráv k dokumentům předkládaným kolektivním orgánům 
statutárního města Brna, které se vztahují k předmětu plnění příkazníka uvedeného v odst. 4 
tohoto článku smlouvy. 

V příloze č. 1 se v návaznosti na toto přečíslování opravuje poslední odrážka: 

.- zpracování podkladů dle čl. III bod 4.7 — 536,- Kč/hod bez DPH 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Cl. IV 
Závěrečná ujednání 

Ustanovení tohoto dodatku výslovně neupravená tímto dodatkem se řídí ustanoveními 
V ' V '  § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejs1ch předpisů a je 



příkazce: 
příkazníka: 

(
>

<
 

p
o

:
 

možno je měnit nebo doplňovat jen písemně po vzájemné dohodě smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tento dodatek, včetně metadat, byl zveřejněn 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění zašle správci registru 
smluv příkazník. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nej sou předmětem obchodního 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti majetkových poměrů. 

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

Doložka 

Tento Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/l2l dne 
9.12.2020. 

Za příkazce: Za příkazníka: 

V Brně dne: 4‘1 . 42 .1020 V Brně dne: M.. fl. 2020 

. _ 
předseda představenstva-_; - 

STATUTÁRNÍMŠSTOBRNO 
M A G I S '  | R A T  M Ě S T A  B R N A  

Odbor školstw mládežea lěioxýchovy 
Dominikánske ni'arn 3 

60157BRNO _ 

-_ opřcdseda představenstva 




